
公　表　開　札　録
平成25年 7月 4日入札執行平成25年 7月 4日入札執行

11頁

実施設計業務委託（第２５－２）

橿原市新賀町地内他

３．契約番号 4252000031

平成25年 7月 9日 から平成26年 3月18日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       13,398,000円(消費税含)       13,398,000円(消費税含)       12,760,000円(消費税抜)       12,760,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  95.67%
９．予定価格 入札書比較価格       13,398,000円       13,398,000円        12,760,000円       12,760,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        8,331,540円        8,331,540円         7,934,800円        7,934,800円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 富二設計コンサルティング㈱

１３．落札者所在地 奈良市四条大路２－２－１０

１４．落札金額         8,361,150円(消費税含)        8,361,150円(消費税含)

結 果 備 考
㈱エヌイーエス 入札辞退

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        7,828,000        7,828,000
サンコーコンサルタント㈱

奈良営業所
落札外(低)

        7,837,000        7,837,000
㈱エハラ

奈良営業所
落札外(低)

        7,841,000        7,841,000
㈱日産技術コンサルタント

奈良事務所
落札外(低)

        7,859,000        7,859,000
㈱五星

奈良事務所
落札外(低)

        7,876,000        7,876,000
トップ技術コンサルタント㈱ 落札外(低)

        7,879,000        7,879,000
日本上下水道設計㈱

奈良出張所
落札外(低)

        7,895,800        7,895,800
㈱極東技工コンサルタント

奈良事務所
落札外(低)

        7,900,000        7,900,000
㈱潮技術コンサルタント 落札外(低)

        7,906,600        7,906,600
㈱日建設計シビル 落札外(低)

        7,929,800        7,929,800
㈱アスコ

奈良支社
落札外(低)

        7,934,000        7,934,000
㈱新土木開発コンサルタント

奈良支店
落札外(低)

        7,963,000        7,963,000
富二設計コンサルティング㈱

奈良事務所
落札

        7,978,000        7,978,000
㈱インテコ  2

/

/

所長　石附　尚

再度入札

７．最低制限基準金額 /        8,708,700円(消費税含)        8,708,700円(消費税含)        8,294,000円(消費税抜)        8,294,000円(消費税抜)

奈良事務所

中窪ビル３Ｆ



公　表　開　札　録
平成25年 7月 4日入札執行平成25年 7月 4日入札執行

22頁

実施設計業務委託（第２５－２）

橿原市新賀町地内他

３．契約番号 4252000031

平成25年 7月 9日 から平成26年 3月18日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       13,398,000円(消費税含)       13,398,000円(消費税含)       12,760,000円(消費税抜)       12,760,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  95.67%
９．予定価格 入札書比較価格       13,398,000円       13,398,000円        12,760,000円       12,760,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        8,331,540円        8,331,540円         7,934,800円        7,934,800円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 富二設計コンサルティング㈱

１３．落札者所在地 奈良市四条大路２－２－１０

１４．落札金額         8,361,150円(消費税含)        8,361,150円(消費税含)

結 果 備 考

        7,986,200        7,986,200
㈱オオバ

奈良営業所
 3

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        8,004,000        8,004,000
日本技術サービス㈱

奈良事務所
 4

        8,007,000        8,007,000
キタイ設計㈱

奈良事務所
 5

        8,007,800        8,007,800
近畿技術コンサルタンツ㈱

奈良事務所
 6

        8,020,000        8,020,000
㈱ウエスコ

奈良営業所
 7

        8,022,000        8,022,000
㈱井沢設計

奈良営業所
 8

        8,032,000        8,032,000
㈱大建技術コンサルタンツ

奈良営業所
 9

        8,034,000        8,034,000
南海カツマ㈱

奈良事務所
10

        8,046,800        8,046,800
内外エンジニアリング㈱

奈良営業所
11

        8,047,600        8,047,600
㈱ニュージェック

奈良事務所
12

        8,068,400        8,068,400
㈱三水コンサルタント

奈良事務所
13

        8,086,000        8,086,000
㈱日建技術コンサルタント

奈良事務所
14

        8,086,000        8,086,000
㈱サンテック

奈良営業所
14

        8,088,000        8,088,000
中日本建設コンサルタント㈱

奈良事務所
16

/

/

所長　石附　尚

再度入札

７．最低制限基準金額 /        8,708,700円(消費税含)        8,708,700円(消費税含)        8,294,000円(消費税抜)        8,294,000円(消費税抜)

奈良事務所

中窪ビル３Ｆ



公　表　開　札　録
平成25年 7月 4日入札執行平成25年 7月 4日入札執行

33頁

実施設計業務委託（第２５－２）

橿原市新賀町地内他

３．契約番号 4252000031

平成25年 7月 9日 から平成26年 3月18日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       13,398,000円(消費税含)       13,398,000円(消費税含)       12,760,000円(消費税抜)       12,760,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  95.67%
９．予定価格 入札書比較価格       13,398,000円       13,398,000円        12,760,000円       12,760,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        8,331,540円        8,331,540円         7,934,800円        7,934,800円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 富二設計コンサルティング㈱

１３．落札者所在地 奈良市四条大路２－２－１０

１４．落札金額         8,361,150円(消費税含)        8,361,150円(消費税含)

結 果 備 考

        8,112,000        8,112,000
全日本コンサルタント㈱

奈良営業所
17

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        8,294,000        8,294,000
㈱クリアス

奈良事務所
18

        8,294,000        8,294,000
中央開発㈱

奈良営業所
18

/

/

所長　石附　尚

再度入札

７．最低制限基準金額 /        8,708,700円(消費税含)        8,708,700円(消費税含)        8,294,000円(消費税抜)        8,294,000円(消費税抜)

奈良事務所

中窪ビル３Ｆ


